עסק רבות ב
בפרק זמן קצר הצליח להעמיד תלמידים רבים אשר הוכשרו בכל מקצועות התורה, מהם:
מורי צדק ויושבי על מדין, מוהלים, שוחטים, סופרי סת"ם ושליחי ציבור. למרות מעמדו
ברבאט שאף לחונן את עפר ארץ ישראל. תלמידיו ניסו להניא אותו מכוונתו אולם רבינו

רבינו יחד עם משפחתו ועם חלק מתלמידיו 28בהיותו בגיל (1854). בשנת ה'תרי"ד סירב
עלו לארץ ישראל.

בהתחלה התגורר ביפו. לאחר תקופה קצרה עבר לעיר העתיקה בירושלים ומיד מינו אותו
במצב של עוני, עדתו. בימים ההם קהילת יוצאי מרוקו בירושלים היתה-לראש ומנהיג לבני

דלות ומחסור. הרב החל לארגן את הקהילה, וייסד את 'ועד העדה המערבית בירושלים'.
יסד מוסדות, הקים תלמוד תורה וישיבה, בנה בית כנסת לעדת המערביים, מסר שיעורים

ודרשות, קבע סדרים ותקנות.

עול הציבור הקים את בית הדין של העדה ועמד בראשה עד יומו האחרון. בהתחלה כל
רבץ על כתפיו בלבד, אולם במשך הזמן, כאשר גדלה העדה מינה ועד של שבעה חברים

מחוץ )ממילא(ייסד את שכונת 'מחנה ישראל' ( 1866)שיעזרו בהנהגה. בשנת ה'תרכ"ו
לחומות. בנה שם שני בתי כנסת, בתי מגורים ובתי מדרש לחכמי העדה, מקוואות וכן בתי

מחסה לנזקקים.

האלמנות', בשל דאגתו הרבה לנזקקי העדה. פתח חנות למכירת בשר לעניים בלבד. כינויו היה 'אבי היתומים ודיין
באיגרותיו חתם בכינוי 'מעט דב"ש'. בתשובותיו בהלכה מופלא.ענוותן ביתו שימש כבית מחסה ומקום תמיכה לנזקקים.